



## **DPU Entreprise A/S**

Håndværkervej 78  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 40 89 62 87

### **Årsrapport for 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2023

---

Marlene Høj Haugaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	DPU Entreprise A/S Håndværkervej 78 4000 Roskilde  CVR-nr.: 40 89 62 87 Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 Stiftet: 29. oktober 2019 Regnskabsår: 4. regnskabsår Hjemsted: Roskilde
<b>Bestyrelse</b>	Marlene Høj Haugaard, formand Keld Harbo Karsten Mark Andersen
<b>Direktion</b>	Karsten Mark Andersen, direktør
<b>Revisor</b>	Boreco Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vindingevej 10 4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer-, snedker-, og anlægsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022/23 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

DPU Entreprise er en tømrer- og entreprisvirksomhed, som primært udfører Hovedentrepriser indenfor renovering. DPU Entreprise udfører tømrer og snedkerarbejde i egenproduktion og varetager styring af hele entreprisen med underleverandører indenfor murer, el, maler mv. DPU Entreprise har en række faste samarbejdspartnere, og har en stor egenproduktion indenfor tømrer. I 2022/23 har DPU gennemført 25 hovedentrepriser, som alle er gennemført indenfor den aftalte økonomiske ramme og i den aftalte kvalitet. Alle Hovedentrepriser bidrager med et positivt resultat og er basis for den grundlæggende sunde og fortsatte drift af DPU Entreprise. I 2022/23 har DPU ligeledes haft ansvaret for en større totalentreprise. Den opgave er ikke forløbet tilfredsstillende og har ført til en større afskrivning i indeværende regnskabsår. Det betyder at årets resultat udviser et underskud på kr. 3.108.654, og at selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 632.124. Det er ikke tilfredsstillende og bestyrelsen har besluttet, at DPU Entreprise fremadrettet alene vil varetage Hovedentrepriser.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>16.654.060</b>	<b>14.417.648</b>
Personaleomkostninger	1	-20.069.837	-12.433.264
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-3.415.777</b>	<b>1.984.384</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-258.032	-180.944
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-3.673.809</b>	<b>1.803.440</b>
Finansielle indtægter		23.423	35.672
Finansielle omkostninger		-296.664	-111.242
<b>Resultat før skat</b>		<b>-3.947.050</b>	<b>1.727.870</b>
Skat af årets resultat	2	838.396	-413.510
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.108.654</b>	<b>1.314.360</b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-3.108.654	1.314.360
		<b>-3.108.654</b>	<b>1.314.360</b>

## Balance 30. juni

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		585.926	758.579
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>585.926</b>	<b>758.579</b>
Deposita	4	61.872	57.289
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>61.872</b>	<b>57.289</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>647.798</b>	<b>815.868</b>
Varer og hjælpematerialer		218.500	218.500
<b>Varebeholdninger</b>		<b>218.500</b>	<b>218.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.674.276	10.111.244
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	2.698.312	1.378.017
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		312.955	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.072.500	2.150.657
Andre tilgodehavender		10.855	16.050
Udskudt skatteaktiv		812.926	0
Periodeafgrænsningsposter		338.372	317.778
<b>Tilgodehavender</b>		<b>17.920.196</b>	<b>13.973.746</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>79.505</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>18.138.696</b>	<b>14.271.751</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>18.786.494</b>	<b>15.087.619</b>

## Balance 30. juni

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital		-300.000	-300.000
Indbetalt virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		232.124	3.340.778
<b>Egenkapital</b>		<b>632.124</b>	<b>3.740.778</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	25.470
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>25.470</b>
Andre kreditinstitutter		169.802	228.543
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>169.802</b>	<b>228.543</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		61.964	61.964
Banker		3.041.623	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.398.185	8.084.720
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	332.722
Selskabsskat		396.088	850.190
Anden gæld		1.086.708	1.763.232
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.984.568</b>	<b>11.092.828</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.154.370</b>	<b>11.321.371</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>18.786.494</b>	<b>15.087.619</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virk- somheds- kapital</u>	<u>Ikke indbetalt virk- somheds- kapital</u>	<u>Reserve for ikke indbetalt virksomhed skapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	400.000	-300.000	300.000	3.340.778	3.740.778
Årets resultat	0	0	0	-3.108.654	-3.108.654
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>-300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>232.124</u></b>	<b><u>632.124</u></b>



## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	17.551.648	10.786.324
Pensioner	1.838.980	1.139.167
Andre omkostninger til social sikring	393.970	289.188
Andre personaleomkostninger	285.239	218.585
	<u><b>20.069.837</b></u>	<u><b>12.433.264</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>39</u>	<u>27</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

## 2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	396.088
Årets udskudte skat	<u>-838.396</u>	<u>17.422</u>
	<u><b>-838.396</b></u>	<u><b>413.510</b></u>

## 3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2022	1.022.941
Tilgang i årets løb	<u>85.380</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.108.321</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	264.363
Årets afskrivninger	<u>258.032</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>522.395</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><b>585.926</b></u>

## Noter

### 4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. juli 2022	61.872
Tilgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>61.872</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u><u>61.872</u></u></b>

### 5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
Igangværende arbejder, salgspris	62.730.659	41.446.460
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-60.032.347</u>	<u>-40.068.443</u>
	<b><u><u>2.698.312</u></u></b>	<b><u><u>1.378.017</u></u></b>

## Noter

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkauktion for DPU Ejendomme ApS selskabets bankgæld. Gælden udgør pr. 30. juni 2023 tkr. 4.846.

Selskabets har indgået leasingaftaler med en løbetid på mellem 1 - 36 måneder, og en gennemsnitlig månedlig ydelse på 3 tkr. Den samlede leasingforpligtelse i udgør t.kr. 598.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet Bankgarantier i henhold til AB 92 på samlet t.kr. 10.763.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på t.kr 8.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af fordringer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2023 t.kr. 13.479.